
MO-2500 Sumato JUKI ECO PRODUCTS JUKI ECO PRODUCTS na ochranu životního prostředí.
Šicí stroj splňuje  „Směrnice Juki Group Green Procurement”
o používání nebezpečných látek, přísnější než jiná omezení, 
jako směrnice RoHS.

JUKI CORPORATION si vyhrazuje právo změnit bez předchozího oznámení technické specifikace. 2201(F)

Informace o JUKI ECO PRODUKTECH najdete na:
https://www.juki.co.jp/eco_e/index.html

*RoHS je směrnice EU omezující používání 6 nebezpečných látek (olovo, šestimocný chrom, rtuť, 
kadmium, PBB a PBDE v elektronických zařízeních. Směrnice Juki Green Procurement je dobrovolně 
stanovené kritérium pro eliminaci shora uvedených látek, ale i dalších, které mají negativní vliv 
na životní prostředí.

Toto je ekologický výrobek, který splňuje normu

Zastoupení pro ČR a SR:
HAIŠMAN s.r.o,
Kněžská 371/14, 370 01 České Budějovice
tel./fax: +420 386 350 950
e-mail: info@sicistroj.cz, www.sicistroj.cz

4-nitný overlockový

3-nitný rolovaný lem

2-nitný začišťovací3-nitný overlockový

3-nitný úzký overlock 3-nitný flatlock Nařasený 3-nitný rolovaný lem 
s diferenciálním podavačem

Používá 2 jehly a 4 nitě pro bezpečné sešívání 

úpletů.

Okraj látky se roluje a obaluje nitěmi. Okraj látky se roluje a obšívá velmi tenkým 

overlockovým stehem. Na pružných látkách dosáhnete bohatého 

nařasení 3-nitným rolovaným lemem 

s diferenciálním podavačem.

Tento steh použijete ke zdobení oděvů, 

doplňků i bytových dekorací.

Tento steh zabraňuje třepení látek. Jednoduše sešívá a začišťuje okraje dvěma 

nitěmi a zabraňuje třepení.

Se strojem MO-2500 Sumato,
dokážete vytvářet nádherné
ruční práce s využitím široké

nabídky stehových vzorů.

Obj. č. 40267374

Patka pro slepý steh

Obj. č. 40267375

Patka pro našívání gumy

Obj. č. 40138099

Patka pro našívání šňůrky

Průhledná patka

Obj. č. 40138106

Patka pro našívání korálků

Patka pro našívání korálků do oblouku Patka pro všívání paspulek Řasící patka

Obj. č. 40149058

Obj. č. 40149059 Obj. č. 40138121 Obj. č. 40267376Obj. č. 40138103

Univerzální patka pro slepý steh

Obj. č. 40266709Přídavný stolek

Jehly

Šířka stehu

4-nitný overlock

3/2 nitný overlock

Rolovaný lem

Délka stehu
Diferenciální podavač

Zdvih přítlačné patky
Rychlost šití
Osvětlení 2 LED svítidla

Maximum 1500 stehů/min.

Páčkou: 6 mm / 8 mm  I  Kolenní pákou: 6 mm

0,7 ~ N (1) ~ 2,0

0,7 ~ 4 mm (standard 2,5 mm)

5,5-7,5 mm

SCHMETZ 130/705 H nebo JLx2

Počet nití

2 mm

levá jehla 5,5-7,5 mm, pravá jehla 3,5-5,5 mm

MO-2500    Technická data
2/3/4 nitě

Výkonné overlockové

šití s průmyslovou 

technologií 

Juki Smart

2-jehlový, 2/3/4-nitný overlockový stroj s diferenciálním podavačem, automatickým podáváním nití a snadným navlékáním



S novými funkce mi je navlečení stroje a nastavení napětí nití velmi snadné!

Snadné navlečení (nitě horního/spodního smyčkovače)

Jednoduché a snadné navlečení!

S funkcí snadného navlékání protáhnete 
nit od navlékacího portu až k otvoru 
smyčkovače mocným proudem vzduchu 
vyslaným elektrickým motorem. Tato 
úžasná funkce neuvěřitelným způsobem 
urychlí navlečení smyčkovačů.

Automatický navlékač jehel
(nitě pravé/levé jehly)

Uživatelé overlockových strojů 
si možná přejí urychlit i navlékání jehel. 
S automatickým navlékačem jehel 
je to opravdu hračka.

Vzdálenost mezi nožem a jehlou je 9,95 mm, což je nejmenší vzdálenost 
nůž-jehla v oboru. S patkou pro šití do oblouku ze základního příslušenství 
zvládnete zakřivené švy hladce a krásně.

Šití po vnitřním oblouku

Patka pro šití 
do oblouku

Kolenní páka
Přítlačnou patku můžete zdvihat a spouštět bez použití 
rukou. Přítlačnou patku můžete zdvihnout do výšky 
6 mm pro snadné vložení a vyjmutí látky.
※Ruční páčkou zdvihnete přítlačnou patku 
až do výšky 8 mm.

Tichý chod
Zvuk je minimalizován designem 
stroje, zvuk je eliminován jeho  
nízkými vibracemi.

Přeměna na 2-nitný steh
Stroj přepnete snadno na 2-nitný steh 
zmáčknutím konvertoru doleva

Ostatní funkce
᛫ Nastavení přítlaku patky
᛫ Vypnutí horního nože
᛫ Automatické vypínání stroje při pozici:
  patka nahoře/otevřený kryt
᛫ Ořezový nůž pro ostřitžení nití

Mikro zdvih
　Mikro zdvih umožňuje šít 
s přítlačnou patkou 
zdviženou až do výšky 
2,5 mm. S lehce zdviženou 
přítlačnou patkou budete 
lépe šít pružné materiály 
a obzvláště tenké látky.

TWA (Jemné nastavení šířky)

(A) s použitím funkce
(B) bez použití funkce

Šicí stroj je vybaven patentovaným 
mechanismem TWA. TWA Vám umožní 
snadno napravit volné stehy i kroucení 
okraje látky při začišťování.

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

Výška prostoru je 68 mm. Díky tomuto 
rozměru je užitná hodnota stroje 
nesrovnatelně vyšší.

Rozměrný pracovní prostor
Pro dosažení napětí nití vhodného pro rolovaný lem stačí přepnout jedinou páčku 
nahoru. Jednoduše přepněte volič stehu na rolovaný lem, nastavte šířku stehu na 
(2,5-3,5) a můžete šít perfektní rolovaný lem.

Držáky jsou užitečné pro krátkodobé 
odložení jehel, když šijete dvěma jehlami, 
či pouze jednou, nebo když měníte jehly. 
Jeden je na levé straně a druhý na pravé. 

I na silně pružných látkách, jako jsou 
úplety či žoržet, dosáhnete nádherných 
švů nastavením diferenciálního podávání. 
Nastavení je možné i během šití. 

Páčka pro napětí nití 
při rolovaném stehu

(nahoru)

Páčka 
Overlock-Rolovaný 

lem (nahoru)

Látka se vlní
(nahoře)

Látka se krabatí
(dole)

Pusťte si video
s pokyny k obsluze

Ovladač šířky
ořezu (2,5-3,5)

Snadný rolovaný lem

Magnetické držáky jehel

Nastavitelný 
diferenciální podavač

Tato patka se plynule pohybuje nahoru 
a dolů přes silné švy a předchází 
vynechávání stehů v těchto částech. 
Traktorovou paku použijete při přišívání 
límců, rukávů a manžet.

Specifikace
Rozměry: 350 (š) x 310 (h) x 340 (v) mm
Hmotnost (pouze stroj): 10,0 kg
Dodává se s ovládacím pedálem, kolenní pákou a měkkým krytem.

Traktorová patka
Jelikož má základní patka otvor pro 
vedení pásky, můžete na stroji sešívat 
švy a vkládat do nich zpevňující pásku.

Univerzální patka
Lapač odřezků ze základního 
příslušenství stroje zachycuje odpad
při ořezávání okrajů látek a udržuje 
Vaše pracoviště uklizené.

Lapač odřezků


